
2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACiÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNe
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 27 de abril de 2016

VISTO:
Los exptes. N° 0017152/2016; 0017157/2016; 0017670/2016;

0018926/2016 por el cuales los alumnos Magdalena León, Sofía Fernandez
Caviglio, Luciana Alderete Salas, Federico Garola solicitan se considere
dar aprobada por equivalencia la asignatura inglés, respectivamente ; y

CONSIDERANDO:

Que los alumnos mencionados presentan constancia de haber
rendido examen de validez internacional del idioma con Pet certifícate y /0
First Certificate (University of Cambridge ESOL Examinations) ;

Atento el análisis realizado por el Director del Departamento de
Idiomas con fines Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, quien
aconseja hacer lugar al pedido en todos los casos,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

Artículo 1°: Dar por aprobada la asignatura Inglés a los alumnos que se
detallan a continuación:

Magdalena LEON
Sofía FERNANDEZ eA VIGLIO
Luciana ALDERETE SALAS
Federico GAROLA

DNI39.173.845
DNI39.498.036
DNI 40.106.570
DNI39.681.252

ta, comuníquese y archívese.

Prot. Ora. MIRTA S!W)IUERO da WTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
.JIVERSIDAO NACIONAL DE coscoe.

RESOLUCION W: 170
AG/


